PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2021                                                                                                          № 95
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 31 октября 2017 г. № 296
«Об обеспечении проведения мобилизации
людских и транспортных ресурсов на
территории Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского район, и руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 мая 2017 г. № 296 «Об обеспечении проведения мобилизации на территории Старощербиновского Сельского поселения Щербиновского района»:

1) изложить пункт 6 в следующей редакции:

«1. Рекомендовать ОМВД России по Щербиновскому району для обеспечения охраны штаба оповещения и пункта сбора Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, соблюдения в нем общественного порядка в период проведения мобилизационных мероприятий, а также розыска граждан , уклоняющихся от проводимых мероприятий выделить в течении трех часов необходимое количество сотрудников и транспорт:

для розыска граждан, пребывающих в запасе и уклоняющихся от призыва - двух сотрудников полиции;

для поддержания общественного порядка и обороны элементов штаба оповещения и пункта сбора - четырех сотрудников полиции.

Обеспечить прибытие сотрудников и доставку техники к зданию по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, ул. Первомайская, дом 93.»;

2) изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2021 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 08.04.2021 № 95

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

администрации Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 31 октября 2017 г. № 296

О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района

 «Об обеспечении проведения мобилизации
людских и транспортных ресурсов на

территории Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района
Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 31 октября 2017 г. № 296
(в редакции постановления

администрации
Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 08.04.2021 № 95

СОСТАВ

штаба оповещения и пункта сбора Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество

и занимаемая должность

	Управление штаба оповещения и пункта сбора

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	1
	Начальник штаба оповещения и пункта сбора Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	Подолянко В.Г., глава Старощербиновского сельского поселения  Щербиновского района

	2
	Комендант
	Цокур И.А., начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	3
	Оператор-связист
	Донченко Л.И., военно-учетный работник военно-учетного стола администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Отделение оповещения

	4
	Начальник отделения
	Юхман В.Н., военно-учетный работник военно-учетного стола администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиноского района

	5
	Технический работник по встрече и инструктажу посыльных
	Мащенко Т.Н., эксперт общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения                 Щербиновского района

	6
	Технический работник по вручению персональных повесток и анализу результатов оповещения
	Костина К.Ю., военно-учетный работник военно-учетного стола администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	7
	Посыльные
	Балута Ю.Ю., специалист I категории общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
Дрыгваль М.А., ведущий специалист общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

Евстигнеева О.Н., ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения   Щербиновского района;

Исаева И.Н., ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

Лозинская И.Е., специалист I категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	8
	Охранник
	из свободных посыльных

	Отделение сбора и отправки мобилизационных ресурсов

	9
	Начальник отделения
	Голиченко А.Г., начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	10
	Технический работник отделения по встрече ГПЗ и составлению именных списков
	Ресненко А.В., ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	11
	Технический работник по сбору и отправке транспортных средств-автомеханик
	Лубко Е.В., ведущий специалист общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	12
	Сопровождающие команды (партии)
	Дацко Н.Н., ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновско-го сельского поселения Щербинов-ского района;

Драченко С.Г., водитель автомобиля муниципального казенного учреждения «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

Орел Н.Л., руководитель муниципального казенного учреждения «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

Подолянко О.А., специалист I категории общего отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Группа розыска

	13
	Начальник группы розыска
	Губенко К.А., инструктор по физической культуре и спорту организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Уполномоченной в военный комиссариат

	14
	Уполномоченной в военный комиссариат
	Шмалько В.И., начальник финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                    В.Г. Подолянко